
Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů 
 

  Stránka | 1 

SEZNAM PODDODAVATELŮ  

 

 
Pokyn pro účastníka zadávacího řízení: 
V případě, že účastník zadávacího řízení bude při plnění veřejné zakázky využívat 
poddodavatele, uvede je v seznamu, včetně uvedení části veřejné zakázky, kterou bude každý 
z poddodavatelů plnit. 

Dodavatel Pradast, spol. s r.o., IČO: 60826053, se sídlem: nám. Př. Otakara II. č. 10/6, 370 
01 České Budějovice (dále jen „dodavatel“), jako účastník zadávacího řízení veřejné zakázky 
s názvem: Přístavba pavilonů „C“ a „T14“ Stravovací a oddělení ÚČOCH v Nemocnici České 
Budějovice, a.s., tímto v souladu s § 79 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, čestně prohlašuje, že na plnění veřejné zakázky se 
budou podílet tito poddodavatelé:     

PODDODAVATEL Č. 1 1 

Jméno poddodavatele 

(název, obchodní firma, příp. jméno 
a příjmení) 

PREFA Roudná s.r.o. 

IČO 28143337 

Sídlo / místo podnikání / bydliště Roudná 277, 39201 Soběslav 

Část veřejné zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit 

Prefabrikované konstrukce 

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo % 
z nabídkové ceny. 

(uvést poddodavatele, který bude plnit víc 
jak 5% z nabídkové ceny) 

11,5 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 Účastník zadávacího řízení použije tuto tabulku tolikrát, kolik poddodavatelů uvádí. 



Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů 
 

  Stránka | 2 

 

PODDODAVATEL Č. 2  

Jméno poddodavatele 

(název, obchodní firma, příp. jméno 
a příjmení) 

Jahla s.r.o. 

IČO 00511439 

Sídlo / místo podnikání / bydliště Pražská 1566, 399 01 Milevsko 

Část veřejné zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit 

VZT 

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo % 
z nabídkové ceny. 

(uvést poddodavatele, který bude plnit víc 
jak 5% z nabídkové ceny) 

13,5 % 

 
 

PODDODAVATEL Č. 3  

Jméno poddodavatele 

(název, obchodní firma, příp. jméno 
a příjmení) 

ŠTROB & SPOL. s r.o. 

IČO 14498758 

Sídlo / místo podnikání / bydliště 
Senovážné náměstí 7, 370 01 České 

Budějovice 

Část veřejné zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit 

ZTI, ÚT 

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo % 
z nabídkové ceny. 

(uvést poddodavatele, který bude plnit víc 
jak 5% z nabídkové ceny) 

8 % 

 



Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů 
 

  Stránka | 3 

PODDODAVATEL Č. 4  

Jméno poddodavatele 

(název, obchodní firma, příp. jméno 
a příjmení) 

ELBEN CB s.r.o. 

IČO 26068371 

Sídlo / místo podnikání / bydliště 
Klostermannova 693/10, 370 04 České 

Budějovice 

Část veřejné zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit 

elektroinstalace 

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo % 
z nabídkové ceny. 

(uvést poddodavatele, který bude plnit víc 
jak 5% z nabídkové ceny) 

8,5 % 

 
 

PODDODAVATEL Č. 5  

Jméno poddodavatele 

(název, obchodní firma, příp. jméno 
a příjmení) 

RETERM CZ s.r.o. 

IČO 25165381 

Sídlo / místo podnikání / bydliště Okružní 593, 370 01 České Budějovice 

Část veřejné zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit 

MAR 

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo % 
z nabídkové ceny. 

(uvést poddodavatele, který bude plnit víc 
jak 5% z nabídkové ceny) 

5 % 

 
 



Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů 
 

  Stránka | 4 

 

V Českých Budějovicích dne  

PRADAST, spol. s r. o. 

Ing. Petr Steinbauer, jednatel 

………………………………………………….. 

(podpis) 


		2023-02-06T14:03:48+0100
	Ing. Petr Steinbauer


		2023-02-13T08:15:18+0100
	MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D.


		2023-02-13T09:03:12+0100
	MUDr. Jaroslav Novák




